Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

Силикатненский детский сад «Сказка»

П Р И К А З

от 11.01.2021г.                                                                                      № 21 – О

Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования

и

Порядок перевода и условия осуществления перевода в другие

организации, осуществляющие образовательную деятельность по

образовательным программам

     В соответствии ст. 54,55,64,67, ч. 14 ст.98 Федерального закона от 29

декабря 2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказа Министерства просвещения РФ от 15 мая 2020 г № 236 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования», приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 8 сентября 2020 года №471 «О внесении изменений в Порядок

приема на обучение по образовательным программам дошкольного

образования, утвержденный приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 15 мая 2020 г. №236», приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 25 июня 2020 года №320 «О

внесении изменений в Порядок и условия осуществления переводя

обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную

деятельность по образовательным программам дошкольного образования, в

другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по

образовательным программам соответствующих уровня и направленности,

утвержденные приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 28 декабря 2015г. №1527»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1.  Порядок приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования в Муниципальном казенном

дошкольном образовательном учреждении Силикатненский

детский сад «Сказка» (Приложение №1);

1.2. Порядок перевода и условия осуществления перевода

воспитанников Муниципального казенного дошкольного

образовательного учреждения Силикатненский детский сад

«Сказка» в другие организации, осуществляющие

образовательную деятельность по образовательным программам

соответствующего уровня и направленности и прекращения

образовательных отношений (Приложение №2).

2. Назначить ответственным лицом за прием на обучение по

образовательным программам дошкольного образования – заведующую

Кузнецову Татьяну Вениаминовну.

3. Ответственному лицу строго выполнять Порядок приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования.

Заведующая МКДОУ «Сказка»                          Т.В. Кузнецова

	П Р И К А З
	Заведующая МКДОУ «Сказка»                          Т.В. Кузнецова

		2021-04-28T10:00:16+0400
	Кузнецова Татьяна Вениаминовна